

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 204_2025
Stavba: REKONŠTRUKCIA MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA

JKSO:
Miesto: p.č. 11/7, k.ú. Moravany nad Váhom

KS:
Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ:
Obec Moravany nad Váhom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO: 51010003
IČ DPH: SK2120564457

Projektant:
KLENOCHLAN s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Položkový rozpočet je informatívny zo stupňa podrobnosti pre ohlásenie stavby.

Cena bez DPH		29 553,99
idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH		6 797,42

Cena s DPH	v	EUR	36 351,41
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.
Moyzesova 8, 921 01 Piešťany
IČO: 51010003 DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.6.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 204_2025

Stavba: REKONŠTRUKCIA MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA

Miesto: p.č. 11/7, k.ú. Moravany nad Váhom

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: KLENOCHLAN s.r.o.

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29 553,99	36 351,41
SO01	Multifunkčné ihrisko s atletickým oválom - Architektúra	29 553,99	36 351,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA

Objekt:

SO01 - Multifunkčné ihrisko s atletickým oválom - Architektúra

JKSO:

Miesto: p.č. 11/7, k.ú. Moravany nad Váhom

KS:

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Moravany nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO:

51010003

IČ DPH:

SK2120564457

Projektant:

KLENOCHLAN s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Položkový rozpočet je informatívny zo stupňa podrobnosti pre ohlásenie stavby.

Cena bez DPH

29 553,99

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

36 351,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.
Moyzesova 8, 921 01 Piešťany
IČO: 51010003 DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.6.2025

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA

Objekt:

SO01 - Multifunkčné ihrisko s atletickým oválom - Architektúra

Miesto: p.č. 11/7, k.ú. Moravany nad Váhom

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: KLENOUHLAN

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
Náklady z rozpočtu							29 553,99
D HSV Práce a dodávky HSV							1 120,09
D 5 Komunikácie							1 024,58
1	K	589100001.S	D+M OPRAVA PREKRYTIA A DOLEPENIE UMELÉHO TRÁVNÍKA PRI ZEMNOM PUZDRE PRE KONŠTRUKCIU HÁDZANÁRSKEJ SIETE	m2	0,720	105,00	75,60
	VV		2*0,36		0,720		
	VV		Súčet		0,720		
2	K	589100011.S	Údržba umelého trávniku ihriska - REGENERÁCIA UMELÉHO TRÁVNÍKA POMOCOU REGENERAČNÉHO STROJA V CELOM ROZSAHU	m2	990,530	0,90	891,48
3	K	589160021.S	OPRAVA PREKRYTIA ODRAZOVEJ DOSKY PRE SKOK DO DIAĽKY - NALEPENIE EPDM VRSTVY NA KRYCIU DOSKU	m2	0,500	115,00	57,50
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							94,15
4	K	938908401.S	Vyčistenie plochy zametáním	m2	150,000	0,40	60,00
5	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo (17 02 01), ostatné	t	2,700	12,00	32,40
6	K	979089312.S2	Poplatok za skladovanie - kovy - Hliník (17 04 02), ostatné	t	0,100	5,00	0,50
7	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy - Železo a oceľ (17 04 05), ostatné	t	0,250	5,00	1,25
D 99 Presun hmôt HSV							1,36
8	K	998222011.S	Presun hmôt	t	0,017	80,00	1,36
D PSV Práce a dodávky PSV							28 433,90
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 319,67
9	K	763716111.S	Demontáž zvislej drevenej konštrukcie , DEMONTÁŽ A ODSTRÁNENIE DREVOTRIESKOVEJ VÝPLNE MANTINELU HR. 15mm	m2	194,069	6,80	1 319,67
	VV		1,47*132,02		194,069		
	VV		Súčet		194,069		
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							1 098,60

10	K	765901421.S	PREKRYTIE PIESKU - OSADENIE A MONTÁŽ PREKRYVACEJ PLACHTY PIESKOVÉHO DOSKOČISKA (ZABEZPEČIŤ MOŽNOSŤ UZAMKNUTIA PLACHTY POMOCOU KOTVENIA) min. GRAMÁŽ 640 g/m2	m2	36,620	30,00	1 098,60
D		766	Konštrukcie stolárske	18 024,35			
11	K	767136132.S	Montáž dverí	ks	4,000	95,00	380,00
12	K	766121210.S1	Montáž mantinelu	m2	194,069	19,50	3 784,35
VV		1,47*132,02			194,069		
VV		Súčet			194,069		
13	K	766121210.S	Mantinel, NOVÉ VÝPNE MANTINELOV Z PLASTOVÉHO MATERIÁLU hr. 15 mm	m	132,000	105,00	13 860,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	7 991,28			
14	K	767164111.S	Montáž madla, OSADENIE HLINÍKOVÉHO MADLA MANTINELU	m	132,000	6,50	858,00
15	M	631260007030.S	HLINÍKOVÉ MADLO MANTINELU	m	132,000	24,00	3 168,00
16	K	936104101.S2	M+D Bránka 3 x 2 m , OSADENIE NOVÝCH HÁDZANÁRSKYCH BRÁNOK	ks	2,000	710,00	1 420,00
17	K	936104101.S6	M+D Bránka 1,6 x 1,15 m , OSADENIE NOVÝCH FLOORBALOVÝCH BRÁNOK	ks	2,000	230,00	460,00
18	K	936104101.S3	M+D Basketbalový kôš, OSADENIE A MONTÁŽ NOVÝCH DOSIEK A OBRUČÍ BASKETBALOVÝCH KOŠOV	ks	2,000	530,00	1 060,00
19	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb , HLINÍKOVÉHO MADLA V CELOM ROZSAHU	m	132,020	4,10	541,28
20	K	767996802.S	Demontáž oceľových bránok, BRÁNKY - DEMONTÁŽ A LIKVIDÁCIA HÁDZANÁRSKEJ KOVOVEJ BRÁNKY	ks	2,000	84,00	168,00
21	K	767996802.S2	Demontáž oceľových košov, BASKETBALOVÉ KOŠE - DEMONTÁŽ A LIKVIDÁCIA DOSKY A OBRUČE BASKETBALOVÉHO KOŠU	ks	2,000	83,00	166,00
22	K	936104101.S dopr	Doprava prvkov	kpl	1,000	150,00	150,00